1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	РЕШЕНИЕ

от « 02 » марта 2017 г.

№ _______30-1___________

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования "Город Ленск"

В соответствии со статьями 31, 33 федерального закона от 29.12.2004 №190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03 "Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов", в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, на основании протокола публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования "Город Ленск" от 20.10.2016г. и заключения рабочего органа от 21.10.2016г. городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести  в Правила землепользования и застройки муниципального образования "Город Ленск" следующие изменения:

- изменить границы производственной зоны Vкласса опасности (П-4), расположенной по ул.Объездная, к западу от мкр. Звездный;
- добавить производственную зону IV класса опасности (П-3) в границах земельного участка с кадастровым номером 14:14:050083:519, площадью 7678 кв.м, находящегося по адресу: Республика Саха (Якутия), Ленский район, г.Ленск, ул.Объездная, д.22, для размещения предприятия по переработке металлолома.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

	Председатель городского Совета

	П.Н. Котов

	Глава города
	А.А. Хорунов

[image: image2]